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REF. ALI33343

997 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 5 Sovrum med 25m² terrass till salu i Playa Muchavista
Spanien »  Alicante »  Playa Muchavista »  03550

5
Sovrum  

5
Badrum  

375m²
Planlösning  

924m²
Totalyta  

25m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Vackert och rymligt 5-rumshus med högt i tak till salu i
Campello, bara 8 minuters promenad från Playa de
Muchavista.

Hus med oslagbara funktioner, rymligt och soligt, på en lugn plats nära stranden.

Denna vackra villa ligger i ett mycket grönt, fridfullt område, där det enda ljud du hör
är fåglarnas sång. När du går cirka 8 minuter kan du nå den berömda Muchavista-
stranden med dess 4 kilometer fin sand, dess genomskinliga vatten, såväl som dess
kaféer och andra fantastiska restauranger. När det gäller andra tjänster har du
absolut allt inom gångavstånd, inklusive ett bageri, butiker för dagliga inköp,
Carrefour och Lidl stormarknader, etc. Och om du behöver en internationell skola för
dina barn, är det välkända franska Lyceum bara 1,5 km bort (3 minuter med bil).

Huset ligger på en 924 m² stor tomt, med en stor pool i söderläge, en grillplats och
många träd, varav cirka 5 gamla olivträd, ger skugga och intrycket av att vila i din
privata oas.

Inuti kan du njuta av mycket rymliga rum öppna mot utsidan, samt imponerande högt
i tak. När det gäller planlösningen är huset uppdelat i 3 halvvåningar. På
bottenvåningen har vi ett rymligt vardagsrum på mer än 80 m², ett stort kök med
tillgång till en solig 25 m² veranda stängd med glas, samt 2 sovrum, ett badrum och en
toalett. När du går upp till första våningen finns det 2 sovrum med eget badrum och
många inbyggda garderober. Slutligen består nedre våningen av ett sovrum med eget
badrum, en tvättstuga, ett skafferi, olika garderober och ett garage för 2 bilar.

Huset har varm/kall luftkonditionering i alla rum, gaseluppvärmning och en vedeldad
spis i vardagsrummet. Med sin betongstruktur och tjocka väggar erbjuder ditt
framtida hem den bästa isoleringen för att bo bekvämt året runt.

Vill du veta mer och upptäcka detta underbara hem svarar vi gärna på dina frågor och
anordnar ett besök. Vi ser fram emot ditt samtal.

lucasfox.se/go/ali33343

Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass, Jacuzzi,
Garagem, Naturligt ljus, Högt i tak,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Renoverad, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Vackert och rymligt 5-rumshus med högt i tak till salu i Campello, bara 8 minuters promenad från Playa de Muchavista.

